

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Rolf Petersen Holding ApS**

**Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 37 21 99 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Rolf Stuhr Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rolf Petersen Holding ApS Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C  CVR-nr.: 37 21 99 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rolf Stuhr Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	RP HoldCo ApS, København
<b>Kapitalinteresser</b>	Aldaro ApS, København RP og IWH Invest ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af underliggende datterselskaber samt kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 32.010 mod -22.706 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.195 mod 262.448 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.010</b>	<b>-22.706</b>
Indtægter af kapitalinteresser	708	-4.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.533	17.756
Andre finansielle indtægter	52.254	428.569
1 Øvrige finansielle omkostninger	-266.700	-80.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.195</b>	<b>337.813</b>
2 Skat af årets resultat	0	-75.365
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.195</b>	<b>262.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	262.448
Disponeret fra overført resultat	-106.195	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.195</b>	<b>262.448</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.024.200	40.024.200
5	Kapitalinteresser	26.883	26.175
6	Andre tilgodehavender	1.024.653	1.191.353
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.075.736</u>	<u>41.241.728</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.075.736</u></b>	<b><u>41.241.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.897.893	1.897.756
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.819.997	2.819.997
	Andre tilgodehavender	55.000	325.698
	Tilgodehavender i alt	<u>4.772.890</u>	<u>5.043.451</u>
	Likvide beholdninger	<u>409.250</u>	<u>225.219</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.182.140</u></b>	<b><u>5.268.670</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.257.876</u></b>	<b><u>46.510.398</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	45.732.876	45.839.072
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.232.876</b>	<b>46.339.072</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.500
Selskabsskat	0	75.396
Anden gæld	25.000	89.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	171.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>171.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.257.876</b>	<b>46.510.398</b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	45.839.071	46.339.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.195	-106.195
	<b>500.000</b>	<b>45.732.876</b>	<b>46.232.876</b>



**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	266.700	80.911	
	<b><u>266.700</u></b>	<b><u>80.911</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	75.396	
Regulering af tidligere års skat	0	-31	
	<b><u>0</u></b>	<b><u>75.365</u></b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2023	0	1.880.000	
Afgang i årets løb	0	-1.880.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	40.024.200	40.024.200	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>40.024.200</u></b>	<b><u>40.024.200</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
RP HoldCo ApS, København	10,45 %	1.873.422.119	-21.955.592
		<b><u>1.873.422.119</u></b>	<b><u>-21.955.592</u></b>

**Noter**

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>5. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	33.500	13.500	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>33.500</b>	<b>33.500</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-7.325	-2.430	
Årets nedskrivninger	708	-4.895	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-6.617</b>	<b>-7.325</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>26.883</b>	<b>26.175</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aldaro ApS, København	33,33 %	20.648	-6.250
RP og IWH Invest ApS, København	50 %	521.047	486.629
		<b>541.695</b>	<b>480.379</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris 1. januar 2023		1.191.353	0
Tilgang i årets løb		0	1.191.353
Afgang i årets løb		-166.700	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>1.024.653</b>	<b>1.191.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>1.024.653</b>	<b>1.191.353</b>
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender		24.653	191.353
Deposita		1.000.000	1.000.000
		<b>1.024.653</b>	<b>1.191.353</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på t.kr. 44.921 vedrørende øvrige selskabers gæld til realkreditinstitutter.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.